
Vairāk informācijas

Vairāk informācijas

Vairāk informācijas

Esi gatavs studijām Latvijas Universitātē! Pievienojies dažādiem pasākumiem un
būsi ieguvējs! Līdz pat jūnijam LU piedāvā vairākus pasākumus, kas iepazīstinās ar
Universitāti un ļaus uzdot visus interesējošos jautājumus par studijām un studiju

dzīvi.

LU vizītes Tavā skolā
 
LU aicina vidusskolas pieteikties
attālinātajām vizītēm, lai skolēni iepazītos
ar studiju iespējam Latvijas Universitātē.
Vizītes laikā skolēni tiks iepazīstināti gan
ar plašajām studiju iespējām, gan ārpus
studiju iespējām, kā arī ar daudz ko citu. 
Pieteikums jāraksta uz e-pastu
skoleni@lu.lv

LU studenti atbild
 
Katru mēnesi, līdz pat jūnijam,
vietnē  Instagram LU studenti atbildēs uz
dažādiem topošo studentu jautājumiem
par un ap Latvijas Universitāti,
iepazīstinot gan ar augstskolas
infrastruktūru, gan fakultātēm un studiju
programmām.

Izstāde "Skola 2022"
 
No 11. līdz 13. martam BT1 izstāžu zālē
Ķīpsalā gaidīsm visus interesentus un
būsim gatavi atbildēt uz visiem jūsu
jautājumiem par fakultātēm, studiju
programmām un citām interesējošajām
lietām, kā arī uz LU īpaši sagatavotajām
aktivitātēm.

https://www.lu.lv/par-mums/lu-mediji/zinas/zina/t/69780/?fbclid=IwAR1WqqlH5KferVF4ZCsXuF5ii5Aisiqa1QWpbx1VMEF7BdTYM4bsUEbrzVA
https://www.lu.lv/par-mums/lu-mediji/zinas/zina/t/70092/
https://www.bt1.lv/skola/index.php
mailto:skoleni@lu.lv


Atvērto durvju dienas
 
No 21. līdz 25. martam visi interesenti tiks
aicināti iepazīties tuvāk ar Latvijas
Universitāti - ar fakultātēm un to telpām,
studiju programmām klātienē un attālināti.
Kā arī būs iespēja uzdot sev
interesējošos jautājumus fakultāšu
pārstāvjiem.

Studenta kurpēs
 
No 19. līdz 29. aprīlim skolēni tiks aicināti
pielaikot studentu kurpes, un kopā ar
studentiem doties uz Universitāti,
apmeklēt lekcijas un iepazīties ar jau
esoša studenta ikdienu un studentu dzīvi,
lai skolēnam vieglāk būtu atrast savu īsto
studiju programmu.

Padomi eksāmeniem
 
6. maijā kopā ar LU mācībspēkiem
skolēniem tiks sniegta iespēja gūt
dažādus padomus un knifiņus, kas
vidusskolēnus vēl labāk sagatavos
centralizētajiem eksāmeniem.
 
 

Aktuālajai informācijai aicinām sekot līdzi LU mājaslapā un sociālajos tīklos.
Uz tikšanos Latvijas Universitātē!

Latvijas Universitātes 
Komunikācijas departaments
E-pasts: skoleni@lu.lv
T. 67033963
 

                                                                 

https://www.linkedin.com/school/latvijas-universitate/
https://www.instagram.com/universitate/
https://www.youtube.com/user/universitatelv
https://www.facebook.com/latvijasuniversitate/
https://twitter.com/universitatelv

